

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA  
JAGUARIAIVA-PR



ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 48/2024  
Processo Administrativo Nº 107/2024  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: PATRICIA DE SOUZA SETTER  
Data de Publicação: 19/08/2024 08:14:50

LOTE 1 - ADJUDICADO - 05/09/2024 08:51:36  
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Diaria	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Palco com 6 metros de largura, 4 metros de profundidade, 5 metros de altura, coberto com lona branca linha pesada, piso com 1,50 mts de altura, escada de acesso e fechamento no fundo e laterais de tela vazada (sombrite).			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 6.565,20	Valor Total: 19.695,60	
Item: 2	Unidade: Diaria	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SISTEMA DE SOM GRANDE PORTE - â? 12 caixas 2 vias Line array com 1300 wts rms cada;â? 12 caixas de grave com 2400 wts rms cada;â? 8 retornos com 400 wts rms cada;â? 02 caixas 2 vias com no minimo 1300 wts rms para front fill;â? 01 mesa digital com 32 canais;â? 04 pedestais;â? 2 microfones sem fio UHF Multi-canais;â? 05 direct;â? 02 processadores digital 6 vias;â? 02 equalizadores 31 bandas;â? 05 microfones variados;â? 02 amplificadores de fone com 8 vias;â? 01 mains power com 600 amperes;â? 02 racks de potencia 1400 wts reais;â? 01 rack com potencia 7000 wts reais;â? 01 tecnico de som responsavel durante o evento;â? 40 metros em aluminio modelo Q30 de trelicas para elevacao do sistema de som;â? 02 notebook para execucao de musicas;Todos os cabos para instalacao dos sistemas e demais cabos para suprir as necessidades do contratante.01 Tecnico de som conforme necessidades do contratante.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 15.082,20	Valor Total: 15.082,20	
Item: 3	Unidade: Diaria	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 01 palco com 11 metros de largura, 7 metros de profundidade, 1.5 de altura do chao ao tablado, escada de acesso com corrimao, com 6 metros de altura, coberto com lona pesada na cor branca com laudo antichamas, com tres lados fechados com som britto, cobertura em trelicas de aluminio linha pesada Q-30 e Q50 .Fornecimento de ART.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 15.787,20	Valor Total: 15.787,20	
Item: 4	Unidade: Diaria	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: â?ç 4 caixas 2 vias com 100 wts rms cada;â? 4 caixas de grave com 2000 wts rms cada;â? 4 retornos com 400 wts rms cada;â? 1 mesa com 24 canais digitais;â? 10 pedestais;â? 10 direct;â? 1 processador digital 6 vias;â? 1 equalizador 31 bandas;â? 20 microfones variados;â? 2 notebook para execucao das musicas;â? 1 rack de potencia 14000 wts reais;â? 1 rack de potencia 8000 wts reais;â? 1 tecnico de som responsavel durante o evento; 1 mains power 4500w.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.016,40	Valor Total: 3.016,40	
Item: 5	Unidade: Diaria	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCACAO DE SISTEMA DE SOM MEDIO PORTE â?ç 06 caixas 2 vias com 1000 wts ms cada;â?ç 04 caixas de sub grave 2500 wts rms cada;â? 01 mesa com 32 canais digitais;â? 50 metros de trelicas em aluminio;â? 14 pedestais;â? 02 processadores digital 6 vias;â? 04 retornos de palco;â? 02 equalizadores 31 bandas;â? 20 microfones variados;â? 05 microfones hedset sem fio longo alcance;â? 08 moves beam 200-5 r;â? 01 mesa dmx com memoria;â? 04 caixas 2 vias com 2 falantes de e 01 drive titaniun total 1200 wts rms;â? 02 caixas de sub potencia total cada 1200 wts;â? 01 mesa 8 canais analogica com efeito e equalizador;â? 02 notebooks para execucao de musicas;â? 01 main power 600 amperes;â? 03 microfones sem fio UHF;â? 01 tecnico de iluminacao;â? 03 rack de potencia 14000 wts reais;â? 30 metros de trelica par elevacao do sistema de somâ? 02 tecnicos de som responsavel durante todo evento.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 3.948,00	Valor Total: 31.584,00	
Item: 6	Unidade: Diaria	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 08 moves beam 200-5 r;â? 01 mesa dmx com memoria;â? 04 caixas 2 vias com 02 falantes de e 01 drive titaniun total 1200 wts rms;â? 02 caixas de sub potencia total cada 1200 wts;â? 01 mesa 8 canais analogica com efeito e equalizador;â? 02 notebooks para execucao das musicas;â? 01 main power 600 amperes;â? 03 microfones sem fio UHF;â? 01 tecnico de iluminacao;â? 50 metros de trelica em aluminio para elevacao do sistema de luz			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.992,30	Valor Total: 7.984,60	
Item: 7	Unidade: Metro	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: GRADES DE CONTENCAO com 1,30 metros de altura , 2 metros de comprimento com pes em V.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 45,20	Valor Total: 90.400,00	



MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA  
JAGUARIAÍVA-PR

<b>Item:</b> 8	<b>Unidade:</b> Diaria	<b>Marca:</b> Serviço	<b>Modelo:</b>
Descrição: Uso externo, resolucao minima P 3, incluindo trelica para instalacao processadora, cabeamento, tecnico para montagem e operacao e note book .			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 266,10	<b>Valor Total:</b> 79.830,00	
<b>Item:</b> 9	<b>Unidade:</b> Diaria	<b>Marca:</b> Serviço	<b>Modelo:</b>
Descrição: LOCACAO MOVING BEAM 10R - equipamento possui uma lâmpada com tecnologia platinum, potencia 230W, 16/20 canais DMX, 14 discos de cores e 17 globos.			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 141,90	<b>Valor Total:</b> 14.190,00	
<b>Item:</b> 10	<b>Unidade:</b> Diaria	<b>Marca:</b> Serviço	<b>Modelo:</b>
Descrição: MOVE LED BEAM AURA - Voltagem: AC90-240vConsumo: 550wFrequencia de operacao: 50-60HzTipo de LED: 37 LEDs de 15W RGBWFoco: zoom motorizadoCanais: 22CH/50CHModo de operacao: DMX/master-slave/sonoroScan Horizontal: 540 Â° (16-bit)Scan Vertical: 270 Â° (16-bit)Strobos: 1-25 flash/seg, aleatorio ou raios			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 146,30	<b>Valor Total:</b> 14.630,00	
<b>Item:</b> 11	<b>Unidade:</b> Metros	<b>Marca:</b> Serviço	<b>Modelo:</b>
Descrição: ESTRUTURA DE ALUMINIO P-30 LINHA PESADA - sendo necessario torre, slaves, pau de carga, cubos , base e parafusos Montagem conforme necessidades do contratante .			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 48,70	<b>Valor Total:</b> 24.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GABRIEL RODRIGUES LOPES SOM E	069	07.550.749/0001-51	356.800,00	316.550,00		Sim
2 KACTUS PRODUÇÃO E PROMOÇÃO DE	023	18.125.972/0001-78	361.070,00	316.600,00	0,02	Sim
3 RAFAEL ANTÔNIO PEREIRA	084	13.935.822/0001-06	346.098,00	316.650,00	0,02	Sim
4 VIA SOM BRASIL LTDA-ME	085	04.473.887/0001-96	359.070,72	317.100,00	0,14	Sim
5 MUNDI LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS	008	17.140.866/0001-09	359.104,64	326.999,00	3,12	Sim
6 EMPORIO EVENTUALL LTDA	147	49.286.066/0001-89	341.151,67	341.151,67	4,33	Sim
7 GADUNA PRODUÇÕES ARTISTICAS	021	40.710.304/0001-67	358.270,00	358.270,00	5,02	Sim
8 POCHY EVENTOS LTDA ME	010	17.309.336/0001-33	359.104,64	359.104,64	0,23	Sim
9 MARCO A DIAS TEIXEIRA EVENTOS ME	131	16.651.256/0001-07	359.104,64	359.104,64	0,00	Sim
10 GRUPOG3LOG ESTRUTURA PARA	044	47.075.045/0001-99	359.104,64	359.104,64	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREGOEIRO: PATRICIA DE SOUZA SETTER